2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2011 № 7-79
г. Саратов

 О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 20.12.2007 № 23-225 «О Положении об управлении по инженерной защите администрации муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

Решила:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 20.12.2007 № 23-225 «О Положении об управлении по инженерной защите администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 28.05.2009 № 40-456, от 24.09.2009 № 43-511, от 24.06.2010 № 52-628, от 30.09.2010 № 55-665, от 10.02.2011 № 59-721) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 2.1. после слов «оползневых процессов» дополнить словами «подтопления и затопления городской территории грунтовыми и поверхностными водами».

1.2. Пункт 2.3. изложить в новой редакции: «2.3. Организация водоснабжения населения и водоотведения в границах городского округа».

1.3. В пунктах 3.17., 4.3., в дефисе 10 пункта 4.8 слова «бюджете города», «бюджета города» заменить словами «бюджет муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

1.4. Пункт 3.20. исключить.

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                            О.В. Грищенко

_1378823502